关于2019年研究生新生党组织关系接转工作的通知

2019级研究生同学：
  为做好2019年研究生新生党组织关系转接工作，现就有关事项通知如下：
  一、新生党组织关系接转对象：凡录取类别为全日制（非定向）的考生需将党组织关系接转到我校。
  二、新生党组织关系介绍信的要求
  （一）党组织关系隶属于江西省的新生党员，其组织关系须通过全国党员管理信息系统转入我校XX学院研究生党支部，无需纸质介绍信。

（二）党组织关系隶属于非江西省的新生党员，其组织关系接转须通过纸质介绍信转接。开学报到时将纸质党员组织关系介绍信交至教学学院研究生班主任，由研究生班主任以班为单位统一到赣南师范大学组织部办理党员接转手续。

介绍信抬头为：中共江西省委教育工委组织部

基层党支部为：赣南师范大学XX学院研究生党支部（读研）
  （三）组织关系在本校但非原教学学院攻读硕士学位的新生党员，由原教学学院党委在全国党员管理信息系统发起转出申请到新教学学院研究生党支部。
（四）组织关系在本校且在原教学学院继续攻读硕士学位的新生党员，由所在学院党委在全国党员管理信息系统中自行调整至研究生党支部即可。
三、新生党员档案接转要求
党员档案与学籍档案（党员档案一般情况下与学籍档案在一起）统一寄送至赣南师范大学研究生院。

赣南师范大学研究生院

2019年5月21日